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omtalade att han lärde känna

föda

bost. adrese då denne började som bussha rufför i Gävle till nidsommaren 1985. Hösten 86 började

att berätta för

om att han mördat Palme.

hade åkt tåg till Stockholm 86-02-28 då han i förväg fått rada på att Palme köpt biljetter till filmen beställt redan 86-02-27. I Stockholm träffade • tre fyra man bland annat en

från Sollentuna. tre bänkra der bakom Palme under filmen och sedan följde han efter Palme på Svea vägen något Hundratals meter varefter

slängde på två skott mot Olof Palme/son giek i armkrok med Lisbett/från ett avstånd på trå meters håll. sade att Palme var lättskjuten. Sedan tog l. en taxi till centralen och tåget direkt hem till Gävle varefter han cyklade från järnvägsstationen en kilomter hem till bostaden, i Brynäs. säger att

är före detta slaktare och mycket hård barkad sant att

aldrig erkänner någonting för polis. Den enda person som vågar anförtro sig åt är

tror att • har revolvern kvar i bostaden en lägenhet på nedre botten i ett höghus eller möjligen i sitt källarutrymme. har tidigare haft ett flertal vapen samt tillgång till flera slaktma sker. Revolvern / pistolen skulle vara i cal. 7,62 x 33. Enligt 1. var de två skett han avlossade mot paret Palme dova. har före mordet på Palme försökt att ta livet av sig. En gång kastade han sig framför en bil och en gång sköt han sig själv i huvudet med en slaktma sk som gav ett snudd jack i huvudet, Därefter blev 1. inlagd på psyket. Efter mordet på Palme har • uppträtt ltungt och ej längre haft några psykiska problem.

87-03-19 kallades

till kriminalpolisen i Gävle Kringp Björk som höll ett två timmars förhör ned. angående mordet på Palme - detta efter tips från till polisen i Gävle.

visste inte och vet ej heller i dag att det är

som tipsat polisen. 87-03-20 berättade för. om polisförhöret där omtalade att han sagt till polisen att han var hemra i Gävle mordnatten men samtidigt vidhöll för att han varit i Stockholm och skjutit Palme. hade inte heller varit ledsen för att han hade slängt iväg ett skott även mot Lisbett. . kan ha varit klädd i en skinnjacka.. är centerpartist. Frånskild. Tidigare gift med en tyska. . har en bror i Nyköping som är polis. 1. går på Sobril och antabus växelvis med sprit. Vårdad på psyket i Bollnäs. Busskortet omhändertaget.

- Alla uppgifterna enligt




$0330

kan anknyta
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-04-13_EAD9555-09_Erkännanden_Palmemordet.pdf/31&oldid=396273"
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